Rang Concurrent(s)
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Maélia Ruel

Jade Bourgeois
Miroslava Oreshkin
Elizabeth Dallaire

Alice Sigouin

Léa -Rose Albert
Marie Tanguay

Odélie Landry

Estelle Germain
Jasmine Gobeil

Kenya Delloye
Alexanne Pelletier
Maria-Regina Tassoni
Skye Draghia

Océane Meloche
Mégane Gauthier
Maithee Lapointe
Talia Gutmann-Richard
Alexandra Auger Perron
Océane Boudreault
Romy Bergevin

Kamar Binous

Nessa Desjardins-Gravel
Coralie Desjardins
Léanne Jodoin

Elodie Chénard
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Skate Canada

Championnats de Sous-Section Québec - Patinage Canada 2024

Club

St-Romuald / St-Jean
Blainville / Ste-Théreése
Outremont
Chicoutimi

Des Deux-Rives
Chicoutimi
St-Romuald / St-Jean
Asticou

Boucherville

Town of Mount-Royal
Saint-Laurent
Matane

Laval
Mont-Tremblant
St-Hubert
Sherbrooke
St-Augustin
Lakeshore
Saint-Lin--Laurentides
Mazurkas

Vaudreuil

Les Lames d'Argent
Val-d'Or

Académie Sealiah

Les Lames d'Argent
Rimouski

Date:

Pre-Novice Women (Gr. 3 Evé. 2 - 5)

Sommaire des résultats de la catégorie

Sainte-Marie de Beauce
2 novembre 2023 to 5 novembre 2023

Région
CACH 34.24
LO 27.30
LC 29.35
SL 27.87
LC 26.43
SL 28.90
CACH 26.88
ou 25.27
RS 26.09
LC 26.73
LC 26.78
EQ 24.69
LV 26.39
LO 27.60
RS 25.95
ER 28.84
CACH 21.23
LC 22.45
LN 23.19
SL 23.05
SO 23.11
LV 22.30
AT 17.41
RA 23.53
LV 20.28
EQ 20.23
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Points

9291
83.06
79.79
79.03
77.58
76.61
75.63
75.08
74.38
74.16
73.77
73.42
73.17
72.78
70.30
69.93
67.32
64.49
63.92
63.19
62.05
61.41
61.34
59.54
58.83
56.25
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Amira Grytsak
Rosée-Anne Gagnon
Mia Fortin

Amanda Li

Coralie Paquette

Club

Olympique
Rouyn-Noranda
Matane
Saint-Léonard
Terrebonne
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Anick Rancour

Championnats de Sous-Section Québec - Patinage Canada 2024

Date:

Pre-Novice Women (Gr. 3 Evé. 2 - 5)

Sommaire des résultats de la catégorie

Sainte-Marie de Beauce
2 novembre 2023 to 5 novembre 2023

Région
MC 22.77
AT 20.75
EQ 19.51
BA 18.32
LN 16.75
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55.16
54.72
54.32
48.81
46.54

Elizabeth Rivard
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